ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії

з питань аграрної політики, регулювання земельних відносин 
та охорони навколишнього природного середовища 

14 грудня 2016 року                                                                 10-00, мала зала

Присутні:

Захожай В.Д. – голова комісії;

Кудревич М.А;

Мужевський Д.В.;

Перегудова В.А.;
Сябро С.В;

Розлуцький М.С.
Відсутні:
Гладков А.М.;

Садлівський В.І.

Запрошені: Птишник Володимир Олександрович – голова Красноградської районної ради; Щепіна Валентина Володимирівна - керуючий справами апарату районної ради; Ульяненко Інна Станіславівна - радник голови районної ради з юридичних та кадрових питань; Берднік Анатолій Геннадійович – начальник управління агропромислового розвитку районної державної адміністрації; Чигренець Дмитро Євгенійович – головний спеціаліст відділу містобудування архітектури та житлово-комунального господарства Красноградської районної державної адміністрації.

Засідання відкрив Захожай В.Д., голова постійної комісії, який повідомив присутнім, що на засіданні присутні 6 членів комісій і засідання є правомочним. 

Голова постійної комісії познайомив присутніх з порядком денним засідання. Запитав, чи є зауваження або пропозиції до плану роботи. Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

УХВАЛИЛИ: затвердити порядок денний засідання.

1. Про проект порядку денного ХV сесії районної ради.

Доповідає: Захожай Віктор Дмитрович – голова постійної комісії.

2. Про хід виконання Програми охорони навколишнього природного середовища у Красноградському районі на 2012-2015 роки та на перспективу до 2020 року (зі змінами).

Доповідає: Чигренець Дмитро Євгенійович – головний спеціаліст відділу містобудування архітектури та житлово-комунального господарства Красноградської районної державної адміністрації.

3. Про затвердження районної програми з ліквідації амброзії полинолистної на території Красноградського району протягом                                2017-2022 років.

Доповідає: Берднік Анатолій Геннадійович – начальник управління агропромислового розвитку районної державної адміністрації. 
4. Про проведення звітів депутатів районної ради перед виборцями.
Доповідає: Щепіна Валентина Володимирівна – керуючий справами апарату районної ради. 

5. Про звіт постійної комісії про роботу за період з грудня 2015 року по грудень 2016 року.
Доповідає: Захожай Віктор Дмитрович – голова постійної комісії.

6. Про звіт голови районної ради.

Доповідає: Птишник Володимир Олександрович – голова районної ради. 

7. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки сільськогосподарського призначення в адміністративних межах Мартинівської сільської ради Красноградського району Харківської області, за межами населених пунктів, площею                    19,5222 га.

Доповідає: Мужевський Дмитро Володимирович – секретар постійної комісії з питань аграрної політики, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.

8. Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки сільськогосподарського призначення в адміністративних межах Кирилівської сільської ради Красноградського району Харківської області, за межами населених пунктів, площею 17,2186 га.

Доповідає: Мужевський Дмитро Володимирович – секретар постійної комісії з питань аграрної політики, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.

9. Різне.

1. СЛУХАЛИ: про проект порядку денного ХV сесії районної ради.

ДОПОВІДАЄ:  Захожай Віктор Дмитрович – голова постійної комісії.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
2. СЛУХАЛИ: про хід виконання Програми охорони навколишнього природного середовища у Красноградському районі на 2012-2015 роки та на перспективу до 2020 року (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Чигренець Дмитро Євгенійович – головний спеціаліст відділу містобудування архітектури та житлово-комунального господарства Красноградської районної державної адміністрації.

Питання не обговорювалося.
Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: 

1) інформацію взяти до відома.

2) погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
3. СЛУХАЛИ: про затвердження районної програми з ліквідації амброзії полинолистної на території Красноградського району протягом  2017-2022 років.
ДОПОВІДАЄ: Берднік Анатолій Геннадійович – начальник управління агропромислового розвитку районної державної адміністрації. 
В обговоренні взяли участь: Захожай В.Д., Садлівський В.І.
Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
4. СЛУХАЛИ: про проведення звітів депутатів районної ради перед виборцями.
ДОПОВІДАЄ: Щепіна Валентина Володимирівна – керуючий справами апарату районної ради.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
5. СЛУХАЛИ: про звіт постійної комісії про роботу за період з грудня 2015 року по грудень 2016 року.
ДОПОВІДАЄ: Захожай Віктор Дмитрович – голова постійної комісії.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
6. СЛУХАЛИ: про звіт голови районної ради.

ДОПОВІДАЄ: Птишник Володимир Олександрович – голова районної ради.
Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
7. СЛУХАЛИ: про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки сільськогосподарського призначення в адміністративних межах Мартинівської сільської ради Красноградського району Харківської області, за межами населених пунктів, площею 19,5222 га.

ДОПОВІДАЄ: Мужевський Дмитро Володимирович – секретар постійної комісії з питань аграрної політики, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.

В обговоренні взяли участь:  Захожай В.Д., Сябро С.В.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
8. СЛУХАЛИ: про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки сільськогосподарського призначення в адміністративних межах Кирилівської сільської ради Красноградського району Харківської області, за межами населених пунктів, площею 17,2186 га.

ДОПОВІДАЄ: Мужевський Дмитро Володимирович – секретар постійної комісії з питань аграрної політики, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.

Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 6, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
Голова постійної комісії повідомив присутніх, що всі питання внесені на розгляд засідання постійної комісії розглянуті. 

На цьому засідання комісії завершилося.

Голова комісії                                                                                  В. Захожай
Секретар                                                                                           Д. Мужевський
